
Российская Федерация

Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020 № 28п
п. Искателей

О внесении изменений в Положение о 
комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности муниципального 
района «Заполярный район»

В соответствии с постановлением Администрации Заполярного района от 
29.01.2020 № 23п «Об утверждении Регламента комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального района «Заполярный район», Администрация муниципального 
района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить раздел 6 Положения о комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
муниципального района «Заполярный район», утвержденного постановлением 
Администрации Заполярного района от 27.11.2017 № 229п (в редакции 
постановлений от 30.01.2019 № 16п и от 23.10.2019 № 185п), в новой редакции:

6.1. Порядок организации деятельности КЧС и ПБ ЗР, в том числе порядок 
принятия ею решений определяется в регламенте КЧС и ОПБ ЗР, который 
утверждается постановлением Администрации Заполярного района.

6.2. Решения КЧС и ОПБ ЗР, принимаемые в соответствии с ее компетенцией, 
являются обязательными для всех органов исполнительной власти, органов 
местного самоуправления, организаций, предприятий и учреждений, 
осуществляющих свою деятельность на территории Заполярного района, и 
граждан.».

2. Настоящее постановление под. 1 икованию.

«VI. Деятельность КЧС и ОПБ ЗР

И.о. главы Администрации 
Заполярного района О.Е. Холодов


